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
32кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., вул. Конякіна, 8/9/П, 
35/‑/8, пласт. вікна, косм. ремонт. 
Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 1/9/Ц, 
37/‑/8, пласт. вікна, косм. ремонт, 
балкон. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 2/9/Ц, 
49кв.м, євроремонт, авт. опален‑
ня, новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена інф‑
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/9/Ц, 
43кв.м, новобудова, авт. опалення, 
ремонт, частково вмебльована. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 35кв.м, 
косм. ремонт. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, ЖК «Фа‑
ворит», 4/10/‑, 36кв.м, авт. опален‑
ня, розвинена інфраструктура, хо‑
роший доїзд, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.

1-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н За‑
вокзального ринку, 2/9/‑, 50кв.м, 
ремонт, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Липинського, р-н 
ТРЦ «Порт-Сіті», 8/10/‑, 51кв.м, но‑
вобудова, авт. опалення, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, ЖК 
«Супернова», 38кв.м, авт. опа‑
лення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, ЖК 
«Супернова», 45кв.м, авт. опа‑
лення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набережна, 
54кв.м, новобудова, авт. опалення, 
стяжка, штукатурка, 12500грн/кв.м. 
Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набережна, 
9/10/‑, 57кв.м, авт. опалення, бу‑
динок зданий, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Наливайка, 5/5/Ц, 
23кв.м, ремонт, меблі. Адр.: www. 
gelios. lutsk. ua. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., вул. Прасолів, 4/4/Ц 
47/20/11, новобудова, авт. опален‑
ня, простора кімната з 2 вікнами 
(можливість змоделювати 2-кімн. 
кв.), будинок утеплений. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 2/5/Ц, 
38/19/11, новий сучасний будинок, 
авт. опалення, стяжка, штукатур‑
ка, територія огороджена, парков‑
ка, недорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 2/5/Ц, 
46,5/18,5/10,2, новий будинок, уте‑
плений, сучасне планування, авт. 
опалення, стяжка, штукатурка, пар‑
ковка, територія огороджена. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 2/5/Ц, 
47,2/18/19,1, новобудова, авт. опа‑
лення, утеплені фасад та підлога, 
зручне планування, будинок зда‑
ний, поруч магазини, дитсадок. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 2/5/Ц, 
47/18/11,2, авт. опалення, утеплені 
фасад та підлога, сучасне плануван‑
ня, закрита парковка, поруч дитса‑
док, магазини, 13700грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 44кв.м, 
новобудова, авт. опалення, вікна на 
2 сторони, ремонт, меблі, вмонто‑
вані кухня та побуттехніка входять у 
ціну квартири. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, р-н 
гот. «Лучеськ», 4/5/Ц, 47/18/11,1, 
новобудова, авт. опалення, хоро‑
ше планування, будинок утепле‑
ний, зданий, вигідне місцероз‑
ташування. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Січова, 5/5/Ц, 
33/‑/6, пласт. вікна, косм. ремонт, 
балкон. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Федорова, 
2/5/Ц, 38кв.м, лоджія (метало‑
пластик), хороший ремонт. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Чорновола, 2/9/Ц, 
46кв.м, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструктура, 
поруч дитсадок, школа. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

1-кімн. кв., ЖК «Волошко‑
вий дім», 6/10/Ц, 40кв.м, 
ремонт, авт. опалення, 
вмонтована кухня. Тел. 
(099)736‑03‑00.
1-кімн. кв., ЖК «Над рікою», 
40кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, здача будинку ‑ 2-й квар‑
тал 2018р., 13000грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., ЖК «Супернова», 
4/10/‑, 42кв.м, авт. опалення, ре‑
монт, панорамні вікна, соняч‑
на сторона, ціна договірна. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., ЖК «Фільварок», авт. 
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
45кв.м, косм ремонт, пласт. ві‑
кна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., центр міста, 3/9/Ц, 
77кв.м, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок, зручне місцерозта‑
шування, розвинена інфраструкту‑
ра. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., центр міста, 63‑74кв.м, 
новобудова, будинок цегляний, 
зданий, авт. опалення, ціна договір‑
на. Тел. (050)998‑78‑36.

3‑, 4‑, 5-кімн. кв., вул. Арцеулова, 
Кравчука, р-н гіпермаркету «Там-
Там», центр міста, 75‑90кв.м, се‑
редні поверхи, від 7500грн/кв.м. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
20‑02‑19, (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 2/5/Ц, 70кв.м, чесь‑
кий проект, не кутова, ремонт, по‑
руч школа, магазин, розвинена інф‑
раструктура, терміново, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 2/9/Ц, 100кв.м, авт. 
опалення, новий елітний будинок, 
зручне місцерозташування, розви‑
нена інфраструктура, поруч мага‑
зин, школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., 2/9/Ц, 80кв.м, авт. 
опалення, елітний будинок, сонячна 
сторона, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, не‑
дорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 2/9/Ц, 90кв.м, авт. 
опалення, новий елітний будинок, 
зручне місцерозташування, розви‑
нена інфраструктура, поруч мага‑
зин, школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 3/3/Ц, 84/48/12, ціна 
договірна. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.
3-кімн. кв., 3/9/Ц, 90кв.м, авт. 
опалення, новий елітний будинок 
(зданий), зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, по‑
руч дитсадок, школа. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 4/9/Ц, 64, косм. ре‑
монт, пласт. вікна, брон. двері, нова 
вмонтована кухня, плитка, духовка, 
у під’їзді ремонт. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 6/9/Ц, 76кв.м, ре‑
монт, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок, зручне місцерозта‑
шування, розвинена інфраструкту‑
ра, поруч школа, дитсадок, мага‑
зин. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 67кв.м, хороший 
житловий стан, терміново. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., вул. Арцеулова, 
1/10/Ц, 80кв.м, новобудова, авт. 
опалення, сучасний ремонт, меблі. 
Тел. (063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., вул. Арцеулова, 3/9/Ц, 
85кв.м, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок (зданий), зручне міс‑
церозташування, розвинена інф‑
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Бенделіані, 4/9/П, 
63кв.м, євроремонт, лоджія та бал‑
кон засклені, металопластикові ві‑
кна, паркет, дерев’яна столярка, 
санвузол роздільний, ціна договір‑
на. Тел. (066)648‑06‑00.
3-кімн. кв., вул. Ветеранів, 3/9/Ц, 
70кв.м, чеський проект, євроре‑
монт, не кутова, поруч школа, ма‑
газин, розвинена інфраструктура, 
недорого, терміново. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., вул. Винни‑
ченка, 5-й пов., 58кв.м, 
ремонт, нова сантехні‑
ка, пласт. вікна, терміно‑
во, ціна договірна. Тел. 
(099)736‑03‑00.
3-кімн. кв., вул. Винни‑
ченка, 5/5/Ц, 58кв.м, ре‑
монт, пласт. вікна. Тел. 
(095)354‑19‑69.
3-кімн. кв., вул. Гордіюк, 4/9/Ц, 
70кв.м, чеський проект, не кутова, 
косм. ремонт, поруч школа, мага‑
зин, розвинена інфраструктура, не‑
дорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. І. Франка, 2/9/Ц, 
77кв.м, авт. опалення, елітний бу‑
динок, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 3/9/Ц, 
90кв.м, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок (зданий), зручне міс‑
церозташування, розвинена інф‑
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.

нерухомість / Луцьк

1-кімнатні квартири
Ветеранів, 4/9/Ц, 40/-/-, косм. рем., пласт. вікна, зруч. місце, розв. інфр. ...........недорого
Винниченка, 3/9/Ц, 51/-/-, авт. опал., новобуд., утепл., зруч. місце, розв. інф. ..............ціна договірна
Грушевського, 2/9/Ц, 40/-/-, рем., зруч. місцерозташув., поруч школа, дитсадок ..............недорого
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
ка, будинок утеплений, зданий, ого‑
роджена територія, недорого. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., ЖК «Яровиця», 5-й 
пов., авт. опалення, стяжка, штука‑
турка, будинок зданий, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
3-кімн. кв., ЖК «Яровиця», 6/13/‑, 
104кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, здача будинку ‑ 2-й квар‑
тал 2019р., 15500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.

3-кімн. кв., Київський м-н, 7-й 
пов., 60,5кв.м, сонячна сторона, 
вікна виходять на 2 сторони, ре‑
монт, меблі. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
3-кімн. кв., Київський м-н, 7/9/Ц, 
100кв.м, авт. опалення, новий еліт‑
ний будинок, зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструктура, 
поруч школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., м. Нововолинськ, буль‑
вар Шевченка, 5, 2/5/‑, 70/48/12, 
санвузол роздільний, світла, вікна 
виходять на площу та у двір, ціна 
договірна. Тел. (050)469‑42‑45.
3-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, 1/2/Ц, 52/‑/7,3, 416500грн. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., просп. Відродження, 
5/9/Ц, 65кв.м, житловий стан. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.

3-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
64кв.м, житловий стан, пласт. 
вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., просп. Молоді, 4/5/Ц, 
70кв.м, косм. ремонт, терміно‑
во. Адр.: www. gelios. lutsk. ua Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Молоді, 7/9/Ц, 
61кв.м, косм. ремонт, балкон та ло‑
джія засклені. Тел. (063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., просп. Молоді, 8/9/Ц, 
66кв.м, косм. ремонт, нова вмон‑
тована кухня, ціна договірна. Тел. 
(099)736‑03‑00.
3-кімн. кв., просп. Молоді, 9/9/Ц, 
61,8/36/7,7, балкон, лоджія, косм. 
ремонт. Тел. (095)574‑38‑22.
3-кімн. кв., просп. Соборності, 
2/9/Ц, 65кв.м, чеський проект, не 
кутова, ремонт, поруч школа, ма‑
газин, розвинена інфраструктура, 
недорого, терміново. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

нерухомість / Луцьк

Оренда
1-кімнатні квартири

В.-інтернаціоналістів, косм. рем...................................................................................... 1300грн
Ветеранів, вмебл., Інтернет............................................................................................ 3500грн
Ветеранів, вмебл., центр. опал........................................................3000грн + комун. платежі
Ветеранів, хорош. косм. рем., вмебл., холодил.............................2000грн + комун. платежі
Вороніхіна, «малосім.», єврорем.....................................................2500грн + комун. платежі
Гордіюк, меблі, побуттех..................................................................3000грн + комун. платежі
Грушевського, укомпл., хорош. косм. рем.....................................3200грн + комун. платежі
Д.Галицького, вмебл., холодил.......................................................2000грн + комун. платежі
Даньшина, меблі, побуттех..............................................................3000грн + комун. платежі
Загородня, косм. рем., Інтернет.......................................................2500грн + комун. платежі
І.Франка, єврорем., меблі, побуттех...............................................2400грн + комун. платежі
К.-Карого, вмебл., кабельне ТБ.......................................................4000грн + комун. платежі
Конякіна, рем., вмебл., холодил., прал. маш., Інтернет ..............2500грн + комун. платежі
Кравчука, хорош. косм. рем., вмебл., побуттех.............................2500грн + комун. платежі
Липинського, авт. опал., Інтернет, телевізор, холодил.................3300грн + комун. платежі
Молоді, вмебл., холодил., балкон, підвал......................................1600грн + комун. платежі
Молоді, хорош. косм. рем., можл. підкл. прал. маш....................2300грн + комун. платежі
Перемоги, косм. рем., вмебл., холодил., прал. маш....................2500грн + комун. платежі
Р-н ТРЦ «Порт-Сіті», новобуд., авт. опал., вмебл., побуттех........3200грн + комун. платежі
Федорова, хорош. косм. рем...........................................................3200грн + комун. платежі
Чехова, вмебл., є все необх.................................................................................ціна договірна
Ш.Руставелі, вмебл., холодил..........................................................2500грн + комун. платежі

2-кімнатні квартири
Винниченка, єврорем., вмебл., є посуд, побуттех., Інтернет......................................5000грн
Винниченка, хорош. рем., вмебл., холодил., Інтернет................  4000грн + комун. платежі
Відродження, рем.,склопакети, вмонт. кух., вмебл.......................3400грн + комун. платежі
Волі, хорош. косм. рем...................................................................................................3800грн
Декабристів, вмебл., побуттех.........................................................2500грн + комун. платежі
Ковельська, хорош. рем., укомпл., побуттех.................................3300грн + комун. платежі
Коновальця, вмебл., побуттех.......................................................................................4500грн
Конякіна, вмебл., холодил., телевізор............................................4500грн + комун. платежі
Конякіна, р-н ТЦ «Слон», вмебл., побуттех........................................................ціна договірна
Липини, рем., вмебл., побуттех.......................................................4500грн + комун. платежі
Липинського, новобуд., єврорем., вмебл., побуттех....................3500грн + комун. платежі
Новочерчицька, меблі, побуттех.....................................................3500грн + комун. платежі
Перемоги, р-н ЗОШ №5, меблі, побуттех......................................3500грн + комун. платежі
Рівненська, вмебл., прал. маш., холодил., колонка...................... 2200грн + комун. платежі
Р-н автостанції, єврорем., частк. вмебл., є побуттех.....................2500грн + комун. платежі
Стрілецька, меблі, побуттех..............................................................3500грн + комун. платежі
Чайковського, у кімн. свіж. косм. рем., є 2 балк., холодил..........4500грн + комун. платежі
Чорновола, новобуд., єврорем., вмебл., побуттех........................3300грн + комун. платежі

Кімнати
Відродження, кімн. для дівчини, без господарів.......................................................... 1300грн
Р-н вул.Львівської, кімн. для хлопця................................................................................700грн
Р-н гіпермаркету «Там-Там», кімн. для дівчини, на підсел........................................... 850грн
Р-н ЗОШ №5, кімн. для дівчини, без господарів...........................................................1100грн
Р-н РАЦСу, кімн. для 1-2 дівчат, без господарів..............................................................870грн
Р-н РЦ «Сіті-Парк», кімн. у гуртож., для пари без дітей...............................................1500грн

ПРОДАЖ
1-кімнатні квартири

ЖК «Супернова», 4/10/Ц, 42/-/-, авт. опал., рем., панорамні вікна..................ціна договірна
ЖК «Ферум», 2/5/Ц, 46,5/18,5/10,2, новобуд. здана, утепл., авт. опал., ст., шт.......недорого
ЖК «Ферум», 2/5/Ц, 47,2/18/10,1, новобуд., авт. опал., ст., шт., буд. зд., утепл. .....недорого
ЖК «Ферум», 2/5/Ц, 47/18/11,2, новобуд., авт. опал., ст., шт., буд. зд., утепл. .13000грн/кв.м
ЖК «Ферум», 3/10/Ц, 38/19/11, новобуд., авт. опал., ст., шт., буд. зд., утепл. .12500грн/кв.м
ЖК «Фільварок», 1/4/Ц, 40,5/-/-, новобуд. здана, авт. опал., ст., шт................ціна договірна
ЖК «Фільварок», 1/4/Ц, 45/-/-, новобуд. здана, авт. опал., ст., шт.................  ціна договірна
ЖК «Фільварок», 1/4/Ц, 47/14/10, новобуд. здана, авт. опал., ст., шт.   ...........ціна договірна
ЖК «Фільварок», авт. опал., цегл. утепл. буд..........................................................ціна договірна
ЖК «Юпітер», новобуд., авт. опал., стяж., штук., буд. зданий .............................ціна договірна
Прасолів, 1/4/Ц, 45/-/-, новобуд., авт. опал., ст., шт., буд. зданий ..................ціна договірна
Прасолів, 4/4/Ц 47/20/11, новобуд., авт. опал., буд. утепл.................................ціна договірна
Прасолів, 4/4/Ц, 47/20/11, новобуд. здана, авт. опал., зручне місце..........................недорого
Рівненська, 4/5/Ц, 47/18/11,1, новобуд., авт. опал., буд. утепл., зданий.........   ціна договірна
Рівненська, 4/5/Ц, 47/18/11,1, новобуд., буд. зданий, авт. опал., зруч. місце  ..........недорого
Рівненська, 44/-/-, новобуд., авт. опал., рем., меблі, вм. кух. та побуттех........ціна договірна
Рівненська, 5/10/К, 38/18/8, новобуд., ст., шт., авт. опал., утепл.......................12500грн/кв.м
Р-н Теремне, 4/4/Ц, 40/17/11, новобуд., авт. опал., буд. утепл.................................504000грн
Р-н Теремне, 4/4/Ц, 40/17/11, новобуд., авт. опал., гарне планув...........................    недорого

2-кімнатні квартири
Єршова, 2/5/Ц, 65/31/12, авт. опал., буд. утеплений...................................................901440грн
Єршова, 3/10/П, 59/13/13, новобуд. , авт. опал., ст., шт., буд. утепл., зданий..13500грн/кв.м
Єршова, 6/10/П, 59/13/13, новобуд. , авт. опал., ст., шт., буд. утепл., зданий..13500грн/кв.м
Єршова, 6/10/П, 60/23/11, авт. опал., буд. сучас., утепл., зданий.......................13500грн/кв.м
Єршова, 7/10/П, 60/23/11, авт. опал., буд. сучас., утепл., зданий.......................13500грн/кв.м
ЖК «Діамант», 4/10/Ц, 70/42/13, сучас. буд., авт. опал., інфрастр.....................ціна договірна
Підгайці, 2/5/Ц, 71,48/35,38/11,97, новобуд., авт. опал.......................................ціна договірна
Прасолів, 4/4/Ц, 63,4/-/-, новобуд. авт. опал., ст., шт. хор. місце...................  ціна договірна
Рівненська, 3/10/К, 54/-/9, новобуд., ст., шт., авт. опал., утепл.........................12500грн/кв.м
Рівненська, 3/5/Ц, 63/30/13, новобуд. , авт. опал., ст., шт., буд. утепл., зданий.......недорого

3-кімнатні квартири
ЖК «Парковий», 8/10/Ц, 10/63/19, новий буд., авт. опал., ст., шт., хор. місце..........недорого
ЖК «Ферум», 3/5/Ц, 95,4/80,5/42,8, новобуд., авт. опал., ст., шт., утепл., зд..ціна договірна
Київський м-н, 7/-/-, 60,5/-/-, вікна на 2 сторони, рем., меблі........................ ціна договірна
Коперника, 107/-/-, рем., меблі, авт. опал., вмонт. кух. та побуттех...................ціна договірна
Набережна, 4/10/-, 75/-/-, вікна на 2 сторони, рем., меблі ...............................ціна договірна
Перемоги, 3/3/Ц, 84/48/12......................................................................................ціна договірна
Рівненська, 3/5/Ц, 78/39/12,3, новобуд. здана, авт. опал., утепл. підл., фасад.13500грн/кв.м
Р-н ЛПЗ, 1/2/Ц, 65/16/-, новобуд., авт. опал..........................................................ціна договірна

Таунхауси 
Р-н ЛПЗ, 65/-/-, авт. опал., стяж., штук...................................................................ціна договірна
Тарасове, 125/-/-, 2 поверхи, авт. опал., тепла підл., паркомісце........................ціна договірна
Тарасове, 130/75/22, буд. цегл., утепл., зданий..........................................................1624000грн

Будинок
Коперника, 160кв.м, введ. в експл. у 2018р., гараж, 0,03га..................................ціна договірна

Приміщення
Приміщення під комерц. д-сть, 2-й пов. здної засел. новобуд., окр. вхід..........ціна договірна
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1-кімн. кв., вул. Гордіюк, 29, 
3/9/‑, меблі, побутова техніка, 
3000грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Грибоєдова, жит‑
ловий стан, частково меблі, побу‑
това техніка, 2600грн + комунальні 
платежі. Тел. (098)060‑02‑20.
1-кімн. кв., вул. Д. Галицько‑
го, вмебльована, холодильник, 
2000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)768‑38‑66.
1-кімн. кв., вул. Даньшина, 1, є ме‑
блі, побутова техніка, все необ‑
хідне для проживання, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Загородня, р-н 
просп. Відродження, косм. ремонт, 
Інтернет, 2500грн + комунальні 
платежі. Тел. (099)934‑20‑10.
1-кімн. кв., вул. Зацепи, гарний ре‑
монт, меблі, побуттехінка, 5500грн. 
Тел. (096)520‑62‑88.
1-кімн. кв., вул. І. Франка, євро‑
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
3000грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, хоро‑
ший косм. ремонт, вмебльована, 
холодильник, 2000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Винниченка, косм. 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
оплата за перший та останній міся‑
ці, 3000грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)056‑78‑63, Ольга.
1-кімн. кв., вул. Воїнів-
інтернаціоналістів, р-н РАЦСу, косм. 
ремонт, 1300грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Вороніхіна, 15, р-н 
просп. Відродження, «малосімей‑
ка», євроремонт, 2500грн + кому‑
нальні платежі. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.

нерухомість / Луцьк

1-кімнатні квартири
ЖК «Яровиця», 3,5/13/-, 38/-/-, авт. опал., здача – 2кв. 2019р.     ...... 15000грн/кв.м
ЖК «Яровиця», 6,7/13/-, 37,9/-/-, авт. опал., здача - 2кв. 2019р.   .......16000грн/кв.м
ЖК «Волошковий двір», 39/-/-................................................................ ціна договірна
Іващенка, 5/9/-, авт. опал., дизайн. єврорем......................................... ціна договірна
Кравчука, ЖК «Фаворит»,  37/-/-, авт. опал., буд. зданий..................... ціна договірна
Кравчука, р-н Завокзального ринку, 2/9/-, 50/-/-, рем........................ ціна договірна
Липинського, 8/10/-, 51/-/-, новобуд., авт. опал................................... ціна договірна
Львівська, ЖК «Супернова», 38-45кв.м, авт. опал., сучас. будинок....... ціна договірна

2-кімнатні квартири
ЖК «Варварівка», 64/-/-, новобуд., авт. опал......................................... ціна договірна
ЖК «Яровиця», 10/-/-, 65,5/-/-, авт. опал., здача – 2кв. 2019р.......      14500грн/кв.м
ЖК «Яровиця», 6,7/13/-, 69,1/-/-, авт. опал., здача – 2кв. 2019р.   ...... 15000грн/кв.м
ЖК «Волошковий двір», 74/-/-................................................................ 15000грн/кв.м
ЖК «Карамель», 67/-/-, новобуд............................................................. ціна договірна
ЖК «Колізей», 5/9/-, авт. опал., єврорем., меблі, побуттех................... ціна договірна
Львівська, ЖК «Супернова», 67/-/-, сучас. буд., авт. опал..................... 12900грн/кв.м
Чернишевського, 79/-/-, із приміщ. комерц. призначення..................... ціна договірна
Яровиця, 2/-/-, 71,5/-/-, здача буд. – 4-й кв. 2019р............................... ціна договірна
Яровиця, 69,1/-/-, здача буд. – 4-й кв. 2018р......................................... ціна договірна
Яровиця, 7/-/-, 66/-/-, буд. зданий........................................................ ціна договірна

3-кімнатні квартири
ЖК «Варварівка», 84/-/-, новобуд., авт. опал......................................... ціна договірна
ЖК «Яровиця», 6/13/-, 104/-/-, авт. опал., здача – 2кв. 2019р.............. 15500грн/кв.м
ЖК «Яровиця», 5/-/-, авт. опал., стяж., штук., буд. зданий................... ціна договірна

Будинки
Боратин, 140кв.м, стяж., котел, всі комун., 0,10га................................... ціна договірна
Боратин, 320кв.м, новий, стяж., штук., альтанка, всі ком., 0,24га......... ціна договірна
Г.Полонка, 120кв.м, новий, частк. рем., гараж, 0,12га............................. ціна договірна
ЖК «Юпітер», 128кв.м, таунхаус............................................................... ціна договірна
Липинський масив, 130кв.м, стяж., штук., авт. опал., 0,08га.................. ціна договірна
Тарасове, 120кв.м, стяж., штук., комун., 0,03га....................................... ціна договірна
Тарасове, 205кв.м, сучас. будівн., 0,10га................................................. ціна договірна
Тарасове, вул.Квітнева, 160кв.м, рем., меблі, 0,10га............................... ціна договірна
Тарасове, цегл., незаверш., 120кв.м, 0,17га.............................................  ціна договірна
Чернишевського, таунхаус, 128кв.м, підігр. підл. буд. зд........................ ціна договірна

Земельні ділянки
Боголюби, 0,21га, рівна, комун. поруч..................................................... ціна договірна
Боратин, 0,12га, комун., біля соляної шахти............................................ ціна договірна
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
Соборності, 3/9/Ц, 35/-/8, пласт. вікна, косм. рем.........................................ціна договірна

2-кімнатні квартири
Ветеранів, 2/9/П, 50/-/7, кімн. розд., косм. рем..............................................ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 45/-/6, кімн. прохідні, косм. рем..................................................ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/Ц, 47/-/7, кімн. прохід., хорош. рем., меблі..............ціна договірна
Гордіюк, 4/5/Ц, 42/-/6, кімн. розд., косм. рем., 2 балкони............................ціна договірна
Грушевського, 4/5/Ц, 43/29/6, косм. рем., кімн. прохід., балк. заскл..........ціна договірна
Львівська, 2/5/Ц, 43/-/6, косм. рем., кімн. розд.............................................ціна договірна
Перемоги, 3/4/Ц, 43/-/5, кімн. прохід., косм. рем., балкон заскл................ціна договірна
Р-н ЛПЗ, 6/9/П, 50/-/-, косм. рем., кімн. розд., балкон заскл....................   ціна договірна
Соборності, 4/5/Ц, 52/-/9, кімн. розд., косм. рем., балкон............................ціна договірна

3-кімнатні квартири
Арцеулова, 7/9/Ц, 65/-/-, кімн. розд., косм. рем., балкон.............................ціна договірна
Ветеранів, 2/9/П, 66/39/9, кімн. розд., косм. рем...........................................ціна договірна
Волі, 3/5/Ц, 56/-/6, косм. рем...........................................................................ціна договірна
Гордіюк, 4/9/Ц, 66/-/-, косм. рем., пласт. вікна..............................................ціна договірна
Конякіна, 8/9/Ц, 67/-/9, кімн. розд., хорош. рем., 2 балк. заскл...................ціна договірна
Перемоги, 3/5/Ц, 58/-/6, хорош. рем., балкон заскл., меблі........................ціна договірна
Р-н ЛПЗ, 3/9/Ц, 64/-/9, косм. рем., кімн. розд., балкон заскл.......................ціна договірна
Р-н просп.Відродження, 5/5/Ц, 60/-/6, хорош. рем., 2 балк. заскл............  ціна договірна
Чорновола, 6/9/П, 65/-/9, хорош. рем., пласт. вікна......................................ціна договірна

Новобудови
1-кімн.кв., вул.Арцеулова, 6/9/Ц, 52/-/-, авт. опал., єврорем.  ....................ціна договірна
1-кімн.кв., вул.Кравчука, 7/9/Ц, 53/27/13, авт. опал., єврорем.......................ціна договірна
1-кімн.кв., просп.Перемоги, 4/10/Ц, 40/-/-, авт. опал., єврорем...................ціна договірна
2-кімн.кв., просп.Відродження, 8/9/Ц, 65/-/-, авт. опал.,єврорем................ціна договірна
2-кімн.кв., просп.Перемоги, 5/10/Ц, 48/-/-, авт. опал., єврорем..................ціна договірна

Будинки
Боратин, 120кв.м, металочер., пл. вікна, всі комун., 0,12га..............................ціна договірна
Підгайці, 170кв.м, металочер., стяж., штук., комун., 0,12га................................... 1040000грн
Рованці, 120кв.м, оздобл. фасад, утепл., стяж., штук............................................ 1040000грн
Тарасове, 180кв.м, обл. цегла, металочер., пл. вікна, комун...........................ціна договірна

Земельні ділянки
Боратин, 0,12га, зліва за переїздом, забуд. вулиця...........................................ціна договірна
Гаразджа, 0,15га, під забуд., понад центр. дорогою, можл. під комерц.........ціна договірна
Зміїнець, 0,12га, комун. поруч.............................................................................ціна договірна
Милуші, 0,15га, під забуд., нов. забуд. масив, комун. поруч.........................  ціна договірна
Рованці, 0,15га, під забуд., навпроти школи, всі комун....................................ціна договірна
Тарасове, 0,10га, під забуд., р-н мийки, комун. біля діл..................................ціна договірна
Чернишевського, 0,10га, під забуд., комун. поруч............................................ціна договірна

З повним переліком об’єктів можна ознайомитись за тел. (095)2198511

1-кімнатні квартири
В.-інтернаціоналістів, 4/9/П, 36/-/-, косм. рем...................................... ціна договірна
Ветеранів, 3/5/Ц, 35/-/-, косм. рем........................................................ ціна договірна
Винниченка, 2/5/Ц, 31/-/-, косм. рем..................................................... ціна договірна
Відродження, 36/-/-, житл. стан, меблі, терміново................................ ціна договірна
Грушевського, 2/5/Ц, 30/-/-, косм. рем................................................. ціна договірна
Конякіна, 3/5/Ц, 31/-/-, житл. стан......................................................... ціна договірна
Конякіна, 36/-/-, житл. стан..................................................................... ціна договірна
Корольова, 40/-/-, авт. опал., терміново................................................ ціна договірна
Луцьк, 43/-/-, новобуд., авт. опал., рем., вмонт. кух............................. ціна договірна
Перемоги, 2/5/Ц, 31/-/-, косм. рем........................................................ ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 3/10/Ц, 43/-/-, новобуд., авт. опал......... ціна договірна
Р-н просп.Відродження, 4/9/Ц, 40/-/-, новобуд., авт. опал., ст., шт.... ціна договірна
Соборності, 4/9/Ц, 39/-/-, кімн. з нішею, косм. рем............................. ціна договірна

2-кімнатні квартири
Винниченка, 3/4/Ц, 46/-/-, косм. рем., терміново................................ ціна договірна
Відродження, 2/9/Ц, 50/-/-, рем............................................................ ціна договірна
Відродження, 3/5/Ц, 46/-/-, пласт. вікна, терміново......................................недорого
Гордіюк, 2/9/П, 50/-/-, житл. стан.......................................................... ціна договірна
Грушевського, 45/-/-, рем., вмонт. кухня............................................... ціна договірна
Дружби народів, 7/9/Ц, 50/-/-, терміново......................................................недорого
Зацепи, 6/9/Ц, 70/-/-, авт. опал., рем.................................................... ціна договірна
Конякіна, 3/9/Ц, 50/-/-, косм. рем......................................................... ціна договірна
Конякіна, 50/-/-, косм. рем., кімн. розд...........................................................недорого
Кравчука, 3/9/П, 49/-/-, косм. рем........................................................ ціна договірна
Мазепи, 3/5/Ц, 50/-/-, житл. стан.......................................................... ціна договірна
Молоді, 2/9/Ц, 50/-/-, кімн. розд., єврорем., меблі.............................. ціна договірна
Новочерчицька, 3/3/Ц, 61/-/-, авт. опал., рем., вмонт. кухня............... ціна договірна
Р-н просп.Відродження, 40/-/-, пласт. вікна, вмонт. кухня.............................недорого
Соборності, 5/9/Ц, 50/-/-, кімн. розд., косм. рем................................. ціна договірна

3-кімнатні квартири
Відродження, 4/9/Ц, 70/-/-, єврорем., меблі......................................... ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 64/-/-, житл. стан, терміново.............................................. ціна договірна
Гордіюк, 8/9/Ц, 67/-/-, житл. стан.......................................................... ціна договірна
Конякіна, 2/9/Ц, 65/-/-, хорош. житл. стан............................................ ціна договірна
Кравчука, 4/9/П, 67/-/-, рем., пласт. вікна............................................ ціна договірна
Луцьк, 67/-/-, житл. стан, терміново....................................................... ціна договірна
Р-н Завокзального ринку, 4/9/Ц, 64/-/-, кух.-студія, рем., меблі......... ціна договірна
Соборності, 2/5/Ц, 60/-/-, пласт. вікна, кімн. розд................................ ціна договірна

Земельні ділянки
Боратин, 0,12га, комун. поруч.......................................................................... 162000грн
Гаразджа, 0,40га, комун. поруч................................................................ ціна договірна
Забороль, 0,12га, комун. поруч................................................................. ціна договірна
Рованці, 0,12га, комун. поруч.................................................................... ціна договірна

Будинки
Боженка, р-н ЛПЗ, 70кв.м, 4 кімн., 0,10га................................................ ціна договірна
Лище, 86кв.м, житл. стан, надв. споруди, 0,15га..................................... ціна договірна
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
І.Франка, 1-пов., всі зручн...............................................................................................2200грн
І.Франка, косм. рем., вмебл., побуттех......................................................................... 2500грн
Ковельська, 3 кімн., для молодої сім’ї, лічил.................................2000грн + комун. платежі
Луцьк, 1 кімн., хор. умови, меблі, побуттех..................................................................4500грн
Луцьк, 2 кімн., єврорем., меблі, побуттех.......................................5000грн + комун. платежі
Львівська, косм. рем., меблі, побуттех......................................................................... 2500грн
Рівненська, косм. рем., меблі, побуттех..........................................4000грн + комун. платежі
Р-н депо, 1/2 буд., косм. рем., меблі............................................................................ 2500грн
Чернишевського, меблі, побуттех., зручн.......................................3500грн + комун. платежі
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3-кімн. кв., вул. С. Бандери, косм. 
ремонт, меблі, побуттехніка, по‑
руч головний корпус СНУ, можли‑
во для студентів або працюючих, 
3000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)158‑36‑64, Олеся.
3-кімн. кв., вул. Сагайдачного, хо‑
роший ремонт, є все, 4000грн. Тел. 
(066)550‑46‑77.
3-кімн. кв., вул. Стрілецька, хоро‑
ший стан, є все необхідне для про‑
живання, 4000грн + комунальні 
платежі. Тел. (066)550‑50‑31.
3-кімн. кв., ЖК «Коста-Брава», хо‑
роший ремонт, меблі, побутова те‑
хінка, 4400грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (066)550‑47‑43.
3-кімн. кв., новобудова, авт. опа‑
лення, євроремонт, меблі, побу‑
това техніка. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, вмебльована, побутова техні‑
ка, авт. опалення, 8000грн + ко‑
мунальні платежі, власник. Тел. 
(050)884‑75‑14.
3-кімн. кв., просп. Відродження, 
косм. ремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, 4000грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., просп. Волі, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑41, Людмила.
3-кімн. кв., просп. Соборності, єв‑
роремонт, меблі, побутова техніка, 
5500грн + комунальні платежі. Тел. 
(050)438‑21‑12.
3-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Нова 
лінія», косм. ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 4500грн + комунальні 
платежі. Тел. (098)392‑33‑90.
3-кімн. кв., р-н ЛНТУ, гарний ре‑
монт, меблі, побутова техніка, мож‑
ливо для студентів, 6000грн. Тел. 
(050)377‑31‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, є все необхід‑
не для проживання, 5500грн. Тел. 
(050)378‑35‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, хороший ре‑
монт, 4000грн + комунальні пла‑
тежі, оплата агентству за фактом 
заселення. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.
Житло, вул. Львівська, хороші умо‑
ви, є все для комфортного прожи‑
вання, місце для авто (якщо потріб‑
но), 3000грн + комунальні платежі 
(з людини). Тел. (099)056‑78‑63, 
Ольга.
Квартира для 2-х хлопців, вул. 
Чорновола, 1300грн + комунальні 
платежі. Тел. (050)437‑71‑77.
Квартира для сім’ї або дівчат, 
Інтернет безлімітний, цифро‑
ве ТБ, 1100грн/особа (разом із ко‑
мунальними платежами). Тел. 
(050)680‑79‑90.
Квартира, вул. Ветеранів, косм. 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
2800грн + комунальні платежі. Тел. 
(095)359‑38‑34, Дмитро.
Квартира, вул. Зацепи, новобудо‑
ва, свіжий ремонт, є меблі, побут‑
техніка, 3-й пов., велика лоджія, на 
тривалий термін, 3000грн + кому‑
нальні платежі. Тел. (068)136‑45‑81, 
Тетяна.
Квартира, вул. Чорновола, євроре‑
монт, меблі, побутова техніка, авт. 
опалення, балкон, для платоспро‑
можних людей, 3000грн + кому‑
нальні платежі. Тел. (068)136‑45‑81, 
Ніна.
Квартира, просп. Перемоги, косм. 
ремонт, є всі необхідні меблі та по‑
бутова техніка, для сімейних людей, 
3500грн + комунальні платежі. Тел. 
(066)501‑04‑97.

Кімната для 1‑2 дівчат, просп. Мо‑
лоді, р-н РАЦСу, вмебльована, 
є побутова техніка, без господа‑
рів, 870грн. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
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
ЖК «Яровиця», єврорем., нова с/т, сучас. меблі та побуттех..5000грн + комун. платежі
Наливайка, єврорем., меблі та побуттех............................... 3200грн + комун. платежі
Перемоги, косм. рем., меблі, побуттех., для сім’ї без дітей.  3200грн + комун. платежі
Р-н Київського м-ну, хорош. рем., облашт. спальня та кух., побуттех.. 4000грн + комун. платежі
Романюка, авт. опал., косм. рем., нові меблі, побуттех....... 3000грн + комун. платежі
Теремнівська, косм. рем., меблі, холодил., прал. маш........ 3200грн + комун. платежі

3-кімнатні квартири
Відродження, свіж. косм. рем., меблі, побуттех................... 3000грн + комун. платежі
Конякіна, косм. рем., меблі, побуттех................................... 3000грн + комун. платежі
Коперника, рем., меблі, побуттех.......................................... 3000грн + комун. платежі
Перемоги, рем., меблі, 2-й пов........................................................ 4500грн + лічильн.

Кімнати
Відродження, кімн. для студентів, меблі, побуттех., без господарів .. 1200грн з одного
Волі, кімн. для дівчини, без господаря................................................................ 1800грн
Волі, кімн. для прац. людини, без господарів..................................................... 1200грн
Г.-Артемовського, всі зручн., Інтернет, без господарів...................................... 1900грн
Захарова, меблі, побуттех., без господарів.............................................. ціна договірна
Ковельська, для прац. людей, всі зручн., без господарів................................... 1900грн
Кравчука, кімн. для 1-2 хлопців, рем., меблі, побуттех...................................... 1500грн
Кравчука, кімн. у 2-кімн.кв., для студентів........................................... 1200грн з одного
Молоді, кімн. для дівчини, всі зручн., без господарів........................................ 1600грн
Перемоги, кімн. у 3-кімн.кв., для хлопця, єврорем., меблі, побуттех............... 1700грн
Р-н вул.Винниченка, рем., меблі, побуттех., для 1-3 осіб...................... 1100грн з однієї
Р-н ЗОШ №5, 2 кімн., всі зручн.......................................................................... 2000грн
Світла, 2 кімн., для хлопців, без господарів.............................700грн + комун. платежі
Соборності, вел. кімн. з балконом, для дівчини................................................. 1800грн

Будинки
8 Березня, 2 кімн., авт. опал., косм. рем., меблі, побуттех.. 2600грн + комун. платежі
Дубнівська, 2 кімн., всі зручн., косм. рем., побуттех., меблі .2500грн + комун. платежі
Кічкарівська, 1 кімн., с/в, душ, кухня, косм. рем., меблі...... 3200грн + комун. платежі
Львівська, част. буд., окр. вхід, всі зручн., рем.................... 3000грн + комун. платежі
Р-н Вишків, 1 кімн., кухня, с/в, для сім’ї................................ 2600грн + комун. платежі
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Кімната для хлопців, вул. Потеб‑
ні, всі зручності, без господарів, по 
1300грн, оплата агентству за фак‑
том заселення. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.
Кімната для хлопця (можливо сту‑
дента), р-н Київський м-н, 1200грн. 
Тел. (095)359‑38‑34, Олег.
Кімната для хлопця, вул. Г. -Арте‑
мовського, проживання без госпо‑
дарів, 850грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (067)709‑12‑31.
Кімната для хлопця, вул. І. Франка, 
1500грн. Тел. (096)737‑64‑88.
Кімната для хлопця, вул. Рівнен‑
ська, 1200грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (050)378‑35‑77.
Кімната для хлопця, вул. Шевчен‑
ка, холодна вода, без господарів, 
650грн, оплата агентству за фактом 
заселення. Тел. (066)542‑21‑08.
Кімната для хлопця, на підселення, 
просп. Перемоги, без господарів, 
1300грн, оплата агентству за фак‑
том заселення. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.
Кімната для хлопця, р-н 40кв., 
без господарів, 820грн. Тел. 
(099)151‑61‑08, (096)466‑48‑77.
Кімната для хлопця, р-н вул. 
Львівської, ЛНТУ, 700грн. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
Кімната для хлопця, р-н залізн. вок‑
залу, 1200грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
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
вана дорога, ціна договірна. Тел. 
(099)754‑83‑61.

Будинок, с. Олександрія, 
біля м. Ківерці, 3 кімна-
ти, 0,40га, ціна договірна. 
Тел. (068)354‑17‑89.
Будинок, с. Радомишиль, вул. Ран‑
кова, 21, 18км від м. Луцьк, всі ко‑
мунікації, євроремонт, літня кухня, 
2 хліви, 0,30га, 500000грн, торг. 
Тел. (097)983‑95‑70, Віктор, Viber, 
WhatsApp: +35‑84‑42‑05‑37‑74.
Будинок, с. Свидники, Ковель‑
ський р-н, над трасою Луцьк-
Ковель, є надвірні споруди, ціна 
договірна, можливий обмін на 
дачу у передмісті м. Луцьк. Тел. 
(066)307‑30‑39.
Будинок, с. Сирники, 100кв.м, на‑
двірні споруди, всі комунікації, 
0,20га, все приватизовано. Тел. 
(095)848‑64‑00.

Будинок, с. Ставок, Во-
линська обл., Ківерців-
ський р-н, близько біля 
траси Луцьк-Рівне, без 
внутрішніх робіт, зробле-
ні грубки, є погріб, термі-
ново. Тел. (095)317‑97‑32.
Будинок, с. Струмівка, 1,5-
пов., цегляний, 133кв.м, 4 
кімнати, 2 санвузли, піді‑
грів підлоги, 0,06га. Тел. 
(095)354‑19‑69.
Будинок, с. Тарасове, 120кв.м, це‑
гляний, незавершений, 0,17га, ціна 
договірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок, с. Тарасове, вул. Квітнева, 
160кв.м, ремонт, меблі, 0,10га, ціна 
договірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок, с. Хрінники, 155/85/25, 
утеплений, гарне планування та 
дизайн, ремонт, є гараж, тераса з 
виглядом на водойму, 0,15га, хо‑
роша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

Будинок, с. Ярославичі, 18км від м. 
Луцьк, 4 кімнати, літня кухня, хлів, 
гараж, 0,40га, або обмін на 1-кімн. 
кв. Тел. (050)678‑48‑16.
Будинок, центр с. Жидичин, Ківер‑
цівський р-н, розпочате будівни‑
цтво, 0,285га, приватизовано, або 
обмін на квартиру в м. Луцьк, ціна 
договірна, розгляд інших варіантів. 
Тел. (096)582‑55‑92.

Дача, вул. Володимир-
ська, в межах м. Луцьк. 
Тел. (050)657‑77‑76.

Дача, масив «Діброва», 0,10га, бу‑
динок, 150кв.м, всі комунікації, са‑
док, огорожа. Тел. (095)574‑38‑22.

Дача, масив «Дібро-
ва», є цегляний бу-
динок, 0,06га. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 3 2 ‑ 3 4 ‑ 3 0 , 
(097)110‑70‑96.

Дача, масив «Лаврів», 0,12га, буди‑
нок 2-пов., 6х7м, сад, город, вода. 
Тел. (099)701‑00‑49.
Дача, масив «Промінь», 7км від м. 
Луцьк, 0,12га, 0,06га, приватизо‑
вана, оброблена, є літній будинок, 
доїзд міським транспортом. Тел. 
(095)696‑64‑05, (093)855‑11‑24.
Дача, масив «Промінь», будинок 
цегляний, 40кв.м, піч 2-конфорко‑
ва, перегородки, внутрішні роботи, 
вода, світло, підвал, камін, недоро‑
го. Тел. 76‑77‑06, (099)518‑79‑04.
Дача, масив «Промінь», цегляний 
будинок, 3х4м, світло, вода, авто‑
стоянка, огорожа. Тел. 23‑01‑53.
Дача, масив «Струмівка», будинок 
6х6м, надвірні споруди, огорожа, 
вода, світло, 0,06га, кущі, дерева. 
Тел. (099)329‑98‑95.

Дача, масив «Струмівка», 
земельна ділянка під за-
будову, 0,12га, будинок 
цегляний, 35кв.м. Тел. 
(050)547‑00‑08.
Дача, с. Струмівка, масив «Дібро‑
ва», 0,06га, є будинок, можливо під 
житло. Тел. (067)675‑58‑21, Тетяна.

Земельна ділянка з двома будин‑
ками, вул. Рівненська, будинки за‑
вершені, нові, гарні проекти, огоро‑
жа, сад, бруківка, можливий про‑
даж окремо. Тел. (099)327‑09‑11.
Земельна ділянка під забудову ба‑
гатоквартирного будинку, 1,14га, у 
межах міста, ціна договірна. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудову, 
0,10га, зручне місцерозташування, 
поруч станція, траса Луцьк-Київ, 
ліс. Тел. (095)463‑49‑87, Зоя Сер‑
гіївна.
Земельна ділянка під забудову, м. 
Луцьк, р-н податкової, 0,08га, всі 
комунікації вздовж ділянки. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудову, р-н 
ТЦ «Глобус», 0,20га, хороше міс‑
це під комерційну діяльність. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудо‑
ву, р-н ТЦ «Глобус», 0,49га. Тел. 
(050)175‑52‑09.
Земельна ділянка під забудову, 
с. Боголюби, 0,10га, новий масив, 
112000грн. Тел. (067)451‑80‑64.

Земельна ділянка під забудо‑
ву, с. В. Омеляник, 0,15га, або об‑
мін на житло, розгляд усіх варіан‑
тів, власник. Тел. (050)991‑34‑33, 
(098)901‑71‑07.

Земельна ділянка під за‑
будову, с. В. Омеляник, 
Луцький р-н, 0,20га, мож‑
ливий поділ на 0,10га. 
Тел. (099)645‑36‑32, 
(096)959‑98‑08.
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
Земельна ділянка, с. Боголю‑
би, 0,45га, приватизована. Тел. 
(099)701‑00‑49.
Земельна ділянка, с. Богушів‑
ка, 0,20га, приватизована. Тел. 
(095)345‑29‑21.
Земельна ділянка, с. Богушівка, 
0,29га, 5км від м. Луцьк, комуні‑
кації поруч, зручний доїзд, твер‑
де покриття. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Земельна ділянка, с. Богушівка, 
Луцький р-н, 10км від м. Луцьк, 
0,12га. Тел. (099)794‑87‑26.
Земельна ділянка, с. Боратин, 
біля соляної шахти, 0,12га, кому‑
нікації поруч, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Земельна ділянка, с. Боратин, над 
дорогою, є комунікації, 0,12, ціна 
договірна. Тел. (095)042‑64‑99.
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Приміщення офіс-
ні: 9, 12, 15, 20, 80кв.м. 
Адр.: м. Луцьк, вул. Во-
лодимирській, 57-а. 
Тел. (095)207‑24‑42, 
В’ячеслав Володими-
рович; (066)928‑19‑57, 
Антоніна. 

Приміщення у лікувальному закла‑
ді, 100кв.м. Тел. (050)438‑14‑07.

Цех столярний, діючий, 
м. Луцьк, 130кв.м, при-
міщення під СТО, дов-
гострокова оренда. Тел. 
(067)726‑75‑39.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр міс‑
та, цегляний, надвірні споруди, 
0,03га, приватизовано НА кварти‑
ру, м. Луцьк, або продаж, можли‑
ва реконструкція та добудова. Тел. 
(096)582‑55‑92.

2=2 2-кімн. кв., просп. 
Волі, 2/4/Ц, 45кв.м, кос-
метичний ремонт, житло-
вий стан, поряд гімназія, 
парк, зупинка НА 2-кімн. 
кв. на 1-поверсі, під жит-
ло. Тел. (050)877‑53‑50.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Північно‑
го ринку НА 2-кімн. кв., з балконом, 
малогабаритну, або 1-кімн. кв., крім 
першого та останнього поверхів, в 
будь-якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18, 71‑64‑63.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімнати, без 
ремонту, власник, терміново НА 1/2 
будинку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. 
кв., м. Луцьк, із ремонтом, 1-пов. 
Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 1-пов., 
м. Ківерці НА квартиру, м. Луцьк. 
Тел. (050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земельна ді‑
лянка с/г призначення (можливо 
зробити під забудову), с. Липини, 
Луцький р-н, 0,17га, поруч об’їзна 
дорога та гіпермаркет «Епіцентр» 
НА квартиру в м. Луцьк, або про‑
даж. Тел. (095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, 
Тернопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 
4/5/Ц, поліпшене планування НА 
квартиру, м. Ів. -Франківськ, м. 
Львів, м. Тернопіль або м. Ужгород. 
Тел. (098)895‑00‑18.
Луцьк на Ківерці. Будинок 
шлаково-цегляний, м. Луцьк, без 
ремонту, власник, терміново НА 
квартиру, 1-пов. або 1/2 будин‑
ку, з ремонтом, м. Ківерці. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Земельна ділянка, с. В. Омеля‑
ник (за знаком «Луцьк»), 0,10га, 
рівна, комунікації поруч. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Гаразджа, біля 
траси Луцьк-Рівне, 0,35га, привати‑
зована, недорого, терміново. Тел. 
(093)228‑46‑68, (067)804‑39‑82.

Земельна ділянка, с. Го-
лишів, 0,127га, світло, газ, 
вода поруч, хороший до-
їзд, рівна місцевість. Тел. 
(050)998‑94‑84.
Земельна ділянка, с. Городниця, 
11км від м. Луцьк, 0,22га, будинок 
старий, світло, газ, колодязь, сад, 
275000грн. Тел. (097)463‑44‑57.
Земельна ділянка, с. Згорани, Лю‑
бомльський р-н, 0,14га, 200м до оз. 
Велике Згоранське, 50м до лісу. Тел. 
(095)559‑01‑42.
Земельна ділянка, с. Змії‑
нець, масив вул. Чернишевсько‑
го, 0,10га, комунікації поруч. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Кони‑
ще, Ратнівський р-н, 0,38га. Тел. 
(095)180‑90‑90.

Земельна ділянка, с. 
Крупа (початок), 300м. 
від траси, 0,12га, гар-
ний краєвид, кому-
нікації, асфальто-
ваний доїзд. Тел. 
(095)212‑73‑38.

Земельна ділянка, с. Лище, 
0,29га, приватизована. Тел. 
(099)724‑03‑74.
Земельна ділянка, с. Новостав, газ, 
вода, 0,172га, асфальтований доїзд. 
Тел. 76‑60‑15, (095)632‑88‑46.

Земельна ділянка, с. 
Озерце, центр села, 
5км від м. Луцьк, 
0,09га, із фундамен-
том, 50м до централь-
ної дороги та до зу-
пинки, асфальтований 
доїзд, терміново. Тел. 
(050)647‑43‑71, Алла. 

Земельна ділянка, с. Піддубці, біля 
траси Луцьк-Рівне, 2,68га, недоро‑
го, власник. Тел. (093)228‑46‑68, 
(067)804‑39‑82.
Земельна ділянка, с. Рован‑
ці, 0,12га, ціна договірна. Тел. 
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